Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12. 2013      № 1641

г. Славгород

Об отнесении муниципальных жи-
лых помещений к специализирован-
ному жилищному фонду

В соответствии со ст. 92,  95 Жилищного  кодекса Российской Федера-

ции, постановлением Правительства Российской Федерации от

26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого п о-

мещения к специализированному жилищному фонду и типовых д о-

говоров найма специализированных жилых помещений», решением

Славгородского городского Собрания депутатов от 15.09.2009 №

70 «Об отнесении жилого помещения к специализированному ж и-

лищному фонду п о с т а н о в л я ю :

1. Отнести к специализированному жилищному фонду – жилым поме-

щениям маневренного фонда  жилые помещения, находящиеся в муници-

пальной собственности муниципального образования город Славгород Ал-

тайского края:

-  Жилой дом,  общей площадью 132,5 кв.м, 1974  года постройки, ка-

дастровый № 22:40:050301:78,  расположенный по адресу: Алтайский край,

г. Славгород, с. Даниловка, ул. Мира,  д. 21/1, балансовой стоимостью

278870,00 руб, остаточной стоимостью 0,00 руб.

-  Жилой дом,  общей площадью 172,1 кв.м,  кадастровый №

22:40:060336:30,  1956  года постройки,  расположенный по адресу: Алтай-

ский край, г. Славгород, с. Знаменка, ул. Ленина,  д. 21, балансовой стоимо-

стью 505225,89 руб, остаточной стоимостью 0,00 руб.

2. Управлению по земельным и имущественным отношениям админи-

страции города Славгорода (Кохан М.В.) внести соответствующие измене-

ния в реестр объектов муниципальной собственности и  зарегистрировать в

Управлении Федеральной регистрационной службы по  Алтайскому краю.

3. Жилищной комиссии администрации города Славгорода Алтайского

края (Гартман В.Н.) заключать договоры найма жилого помещения манев-

ренного фонда в соответствии с законодательством.

 2

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию в «Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского

края».

5. Контроль,  за выполнением данного распоряжения возложить на за-

местителя главы администрации, председателя комитета по финансам, нало-

говой и кредитной политике администрации г. Славгорода Алтайского края

В.В.Шукшина.

Глава администрации В.А. Кинцель